所有権移転登記請求書
令和　　年　　月　　日

ふじみ野市長　様

　　　　　　　　買受人　　住所又は所在地

氏名又は名称　　　　　　  　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり所有権の移転登記を請求します。
記
１．所有権の移転登記を請求する不動産
（１）公売日、公売公告番号及び売却区分番号
　ア　公　 売　 日　　　令和　　年　　月　　日
　イ　公売公告番号　　　ふじみ野市告示第　　　号
　ウ　売却区分番号

（２）不動産の表示
【土地】
[bookmark: _Hlk147395297]所　　在
地　　番
地　　目
地　　積

　　　【建物】
所　　在
家屋番号
種　　類
構　　造
床 面 積

２．添付書類等
　（１）売却決定通知書
　（２）住所証明書
　（３）固定資産評価証明書
　（４）登録免許税納付済領収証書（　　　　　　円）
[bookmark: _GoBack]　（５）郵便切手（　　　　　円）